

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 153188

Nro Proposta 574	Nro Gerencial 153188	Abertura 08/11/2023 15:26:18	Encerramento 16/11/2023 09:00:00	Nro Processo 3110232/44163	Situação Encerrada
Descrição da proposta SOLICITACAO MATERIAIS HIGIENE E LIMPEZA					
Comprador 12.053.184/0008-03 - INSTITUTO CEM - FORMOSA					
Proposta criada por 12.053.184/0008-03 - INSTITUTO CEM - FORMOSA					
Endereço de cobrança AVENIDA OESTE JARDIM OLIVEIRA FORMOSA/GO 73.805-201 Telefone: (62) 9 9973-7067 Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					
Endereço de entrega AVENIDA OESTE JARDIM OLIVEIRA FORMOSA/GO 73.805-201 Telefone: (62) 9 9973-7067 Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					

Histórico de Publicação

	Data/Hora	Motivo	Encerramento
Publicação	08/11/2023 16:19:30	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	14/11/2023 18:00:00
1ª Prorrogação	13/11/2023 11:14:10	...	14/11/2023 09:10:00
1ª Republicação	14/11/2023 11:12:24	REPUBLICACAO	16/11/2023 09:00:00

TOTAL POR FORNECEDOR

Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
36.979.350/0001-99	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIACOMERCIO E DISTRIBUICAO (62) 3241-1425	11	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	800,00	960,00
08.143.550/0001-71	MELLO	ALAIR PEREIRA DE MELO (62) 3280-1465	3	0	0	0		17/11/2023	60 Dias	CIF	10 DIAS	50,00	0,00
07.847.837/0001-10	CIENTIFICA HOSPITALAR	CAROL CUNHA (62) 3088-9700	8	5	0	0		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	200,00	0,00
03.315.772/0001-00	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	ALINE DARGONI (19) 3402-2455	7	5	0	0		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	1.000,00	0,00
07.888.247/0001-35	COMERCIAL ALVORADA	LEYDIANE SOUZA SANTOS (61) 3386-0089	5	5	0	0		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	500,00	0,00
23.909.931/0001-02	MEDICAD	DAVI DE SOUZA E SILVA (62) 9 8328-1055	7	5	0	0		30/11/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: DAVI 62993954810													
03.738.854/0001-68	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	GLEIDSON RANULFO (62) 3093-5116	8	4	0	0		30/11/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: FRETO FOB PARA FATURAMENTO ABAIXO DA FATURA MINIMA DA PROPOSTA													
27.302.681/0001-07	GREGO FERRAMENTAS	ALINE RIBEIRO (62) 3588-2839	5	5	0	0		16/11/2023	15 Dias	CIF	2 DIAS	100,00	0,00
08.774.906/0001-75	HOSPDROGAS	LETICIA BATISTA (62) 4012-1199	8	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00	0,00
Obs: Por favor se atentar nas quantidade da observação.													
43.239.945/0001-73	HOSPGYN HOSPITALAR LTDA	MARIELE BATISTA (62) 9 8546-7458	6	0	0	0		14/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	500,00	0,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	10.931,50
31.609.475/0001-03	IMPACTO	CLAUDIA (62) 3999-4869	4	5	0	0		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	1.200,00	0,00
04.654.861/0001-44	INDALABOR	AUGUSTO FERNANDES (37) 3551-2305	8	5	0	1		30/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.500,00	0,00
02.728.517/0001-27	PAPELARIA MODELO	LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA (62) 3251-5528	5	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	600,00	890,00
09.034.672/0001-92	MAEVE HOSPITALAR	ALESSANDRA COSTA TEXEIRA (62) 3565-1033	9	5	0	0		15/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	500,00	0,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		14/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	4.054,00
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MARCOS EDUARDO (62) 3988-0015	5	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1.500,00	11.794,00
33.056.353/0001-62	R2 MED	MICHAEL LARANGEIRA LINHARES (61) 3550-5594	7	5	0	0		24/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	500,00	0,00
24.190.294/0001-20	R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	LARISSA BORGES (62) 3273-6599	7	5	0	0		16/11/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	500,00	0,00
Obs: Temos no estoque a pronta entrega													
56.146.095/0001-00	RR ETIQUETAS	LEANDRO ALMEIDA (11) 2535-9000	4	5	0	0		30/11/2023	28 Dias	CIF	20 DIAS	2.000,00	0,00
16.699.864/0001-83	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ITALO MÜLLER (64) 9 9925-3885	8	5	0	0		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	1.000,00	0,00
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989	8	5	0	0		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	310,00
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP COT 641574													
45.212.514/0001-49	SYMEX HOSPITALAR	VINICIUS FERREIRA (62) 4106-1571	8	5	0	0		30/11/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
30.949.099/0001-33	VFB	FELYPE PERÔNICO (61) 3712-9284	8	5	0	0		08/12/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	900,00	0,00
Obs: Todos pedidos passarão por análise de crédito e frete. Estamos abertos para negociação. VFB BRASIL Felype Perônico Fone: 61-985860707													
TOTAL DO PEDIDO												28.940,00	

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS

328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML - PCT C/100

Unidade: **PCT**

Qtde Solic: **150,00**

Menor Cotação: **4,0600**

Detalhes: **COPO DESCARTAVEL CRISTAL, ATOXICO EM POLIPROPILENO (PP) ; CADA PACOTE COM 100 ; COPOS DEVERA TER PESO MINIMO DE 16G**

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> CLEANPACK DISTRIBUIDORA	PCT 100	TOTALPLAST	150,00	0,00	4,0600	609,00	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	COOBEL	COOBEL	150,00	0,00	4,9700	745,50	0,00	500,00		16/11/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	23,00
Obs: COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 200 ML PP														
<input checked="" type="checkbox"/> R2 COMERCIO E SERVIÇOS	COOBEL	COOBEL	150,00	150,00	5,2000	780,00	11.794,60	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	28,00
<input type="checkbox"/> COMERCIAL ALVORADA	COPO DESC TRP 200ML PP 25X100UND	COOBRAS	150,00	0,00	5,2000	780,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	28,00
Obs: VENDIDO A CAIXA FECHADA COM 25 PACOTES														
<input type="checkbox"/> IMPACTO	VEROCOPO	VEROCOPO	150,00	0,00	6,1000	915,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	51,00
Obs: COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP. PP														
<input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO	COOBRAS	COOBRAS	150,00	0,00	6,9800	1.047,00	890,00	600,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	72,00
Obs: COOBRAS														
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não concedeu o prazo solicitado na proposta.														

FERRAGISTAS

- REMOVEDOR DE PICHE E COLA 500ML Unidade: UN Qtde Solic: 6,00 Menor Cotação: 18,0000
 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> MELLO		MUNDIAL	6,00	0,00	18,0000	108,00	0,00	50,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	10 DIAS	0,00
Obs: 300 ML														
<input checked="" type="checkbox"/> HOSPMED	VONIXX	VONIXX	6,00	3,00	99,0000	297,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> GREGO FERRAMENTAS	REMOVEDOR DE PICHE E COLA 500ML	VONIXX	6,00	0,00	110,6500	663,90	0,00	100,00		16/11/2023	15 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não entrega em FORMOSA somente esse valor de \$ 108,00. Reduzido a quantidade a pedido da Diretoria/ Coordenação de compras.														

HIG. PESSOAL /COSMÉT./ PERFUM.

- AROMATIZADOR SPRAY - BOM AR Unidade: UN Qtde Solic: 80,00 Menor Cotação: 8,9900
 Última Compra: 10/10/2023 R\$: 20,5000 Marca: AIR WICK Fornecedor: IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/> R2 COMERCIO E SERVIÇOS	KELLDRIN	KELLDRIN	80,00	40,00	8,9900	359,60	11.794,60	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-56,00
<input type="checkbox"/> COMERCIAL ALVORADA	PURIFICADOR SOFT SCENT FL DO CAMPO 400ML	KELLDRIN	80,00	0,00	9,3500	748,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	-54,00
<input type="checkbox"/> IMPACTO	AIR WICK	AIR WICK	80,00	0,00	19,9000	1.592,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-3,00
Obs: FRASCO SPRAY 360 ML														
Justificativa da Escolha: Reduzido a quantidade a pedido da Diretoria/ Coordenação de compras.														

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

- ESPONJA DUPLA FACE DE COZINHA LAVA LOUÇA ESPONJA MULTIUSO Unidade: UN Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 0,3400
 Última Compra: 10/10/2023 R\$: 0,5800 Marca: BETTANIM Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> CLEANPACK DISTRIBUIDORA	UNID	ESPONFLORA	60,00	0,00	0,3400	20,40	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-41,00
<input checked="" type="checkbox"/> HOSPMED	BETTANIM	BETTANIM	60,00	60,00	0,4500	27,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	-22,00
<input type="checkbox"/> COMERCIAL ALVORADA	ESPONJA D FACE TININDO 3M C/10 UNID	TININDO 3M	60,00	0,00	0,5200	31,20	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	-10,00
Obs: PACOTE COM 10 UNIDADES														
<input type="checkbox"/> BSMIX	UND	SUPERPRO	60,00	0,00	0,7500	45,00	4.054,00	800,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	29,00
<input type="checkbox"/> IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	60,00	0,00	0,8000	48,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	38,00
Obs: ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELA														

- FIBRA DE LIMPEZA LEVE 3M DE 102MMX230MMX7MM BRANCA Unidade: PCT Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 0,2400
 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> CLEANPACK DISTRIBUIDORA	UNID	ESPONFLORA	20,00	0,00	0,2400	4,80	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	20,00	0,00	1,6000	32,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: SLIM 9523														
<input type="checkbox"/> COMERCIAL ALVORADA	FIBRA LIMP/LEVE BCA 1X5UNID TININDO 3M	TININDO 3M	20,00	0,00	7,8000	156,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
Obs: VENDIDO O PACOTE COM 5 UNIDADES														
Justificativa da Escolha: Excluído														

- FIBRA DE LIMPEZA LEVE 3M DE 102MMX230MMX7MM VERDE Unidade: PCT Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 0,1800
 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> CLEANPACK DISTRIBUIDORA	UNID	ESPONFLORA	20,00	0,00	0,1800	3,60	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00

6	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	20,00	0,00	1,9000	38,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: SLIM 9522															
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	FIBRA LIMP/GERAL 1X5UNID TININDO 3M	TININDO 3M	20,00	0,00	7,3000	146,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
Obs: VENDIDO O PACOTE COM 5 UNIDADES															
Justificativa da Escolha: Excluído															

- LUVAS NITRILICAS TAMANHO M COR VERDE COM FORRO															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: PAR Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 5,8500															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	PAR	SANRO	100,00	0,00	5,8500	585,00	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	LUVAS NITRILICAS VDE C/FORRO VOLK TAM M	VOLK	100,00	0,00	7,4500	745,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	VOLK	VOLK	100,00	50,00	9,9900	499,50	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados cotaram pelo prazo diferente do solicitado. Baixei a quantidade.															

- PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO INSTITUCIONAL 100% CELULOSE 300 M X 10 CM															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: RL Qtde Solic: 500,00 Menor Cotação: 5,2600															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	SYMEX HOSPITALAR	FARDO COM 8	GLOBO BRANCO	500,00	0,00	5,2600	2.630,00	0,00	500,00		30/11/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	PAPEL HIG INST QUALILUX CELULOSE 8X300MTS	QUALILUX	504,00	0,00	5,4400	2.720,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
Obs: VENDIDO PACOTE COM 8 ROLOS DE 300 METROS															
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	PARIS	PARIS	500,00	400,00	6,9900	2.796,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: PAPEL HIGIENICO PARIS ROLAO 300MT BRANCO															
<input type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	500,00	0,00	8,5000	4.250,00	11.794,60	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com 3º colocado porque os dois cReduzido a quantidade a pedido da Diretoria/ Coordenação de compras.															

- PAPEL TOALHA INTERFOLHADO SOFT BRANCO 20X23 CM - PACOTE COM 1000 FOLHAS MILI															
Última Compra: 10/10/2023 R\$: 15,4300 Marca: GLOBO BRANCO Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: PCT Qtde Solic: 500,00 Menor Cotação: 12,8000															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	500,00	300,00	12,8000	3.840,00	11.794,60	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-17,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	SEDDAS	SEDDAS	500,00	0,00	15,9900	7.995,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	4,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	T.PAPEL 2D VIRG 1000F 20X23 SOFT R:113	MILI	500,00	0,00	19,8500	9.925,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	29,00
Justificativa da Escolha: Reduzido a quantidade a pedido da Diretoria/ Coordenação de compras.															

- PERFEZ AZUL PANO MULTIUSO 28X40CM - ROLO 240M (600 PANOS)															
Última Compra: 10/10/2023 R\$: 68,0000 Marca: INOVEM/LIFE Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: RL Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 57,0000															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	INOVEN	INOVEN	20,00	10,00	57,0000	570,00	11.794,60	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-16,00
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	ROLO 300M	NOBRE	20,00	0,00	57,2000	1.144,00	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-16,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	INOVM/LIFE	INOVM/LIFE	20,00	0,00	59,0000	1.180,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	-13,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	TALGE	TALGE	20,00	0,00	69,8000	1.396,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	3,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	PANO M.USO 28CMX300MTS AZUL SOFT MR PLUS	TALGE	20,00	0,00	73,2500	1.465,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	8,00
Justificativa da Escolha: Reduzido a quantidade a pedido da Diretoria/ Coordenação de compras.															

- REFIL PARA DISPENSER ALCOOL EM GEL 70° ANTISSEPTICO 800ML COM BICO DOSADOR															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 120,00 Menor Cotação: 13,9000															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	FLORA BELLA	FLORA BELLA	120,00	120,00	13,9000	1.668,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	ALCOOL GEL 800ML ANTI-SEPTICO	PREMISSE	120,00	0,00	14,5000	1.740,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00

- REFIL PARA DISPENSER SABONETE LIQUIDO COM BICO DOSADOR ANTISSEPTICO HOSPITALAR 800ML UN 60 4 DESIFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO MIR															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 25,3000															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SAB PREMISSE 800ML ANT-SEP CLORHEXIDINA	PREMISSE	60,00	0,00	25,3000	1.518,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	PREMISSE	PREMISSE	60,00	40,00	26,9000	1.076,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: ANTISSEPTICO															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou com o prazo diferente do solicitado. Reduzido a quantidade a pedido da Diretoria/ Coordenação de compras.															

- RODO INDUSTRIAL PARA LIMPEZA PESADA ALUMINIO DE 60 CM															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 15,00 Menor Cotação: 34,1500															

Este documento foi assinado digitalmente. A validade deste documento só pode ser verificada no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 321130 e o código verificador 44163.

13	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	RODO ALUM SUGA 60CM CB AL 1.50M	PRIME PRO	15,00	0,00	34,1500	512,25	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	FANTASTICA	FANTASTICA	15,00	10,00	89,0000	890,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: RODO DE ALUMÍNIO 60CM EM EVA REFORÇADO DUPLO PROFISSIONAL															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou com o prazo diferente do solicitado. Reduzido a quantidade a pedido da Diretoria/ Coordenação de compras.															

- SABAO DE BARRA NEUTRO 200G															
Última Compra: 10/10/2023 R\$: 16,9000 Marca: YPE Fornecedor: IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA															
Unidade: BR Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 2,7200															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SABÃO BARRA N PODE GLIC 5X180G	MINUANO	20,00	0,00	2,7200	54,40	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	-84,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	MINUANO	MINUANO	20,00	0,00	14,6000	292,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-14,00
Obs: VENDIDO O PACOTE COM 5 BARRAS															
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	PCT 5 UNID	YPÊ	20,00	0,00	16,3600	327,20	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-3,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	MINUANO	MINUANO	20,00	20,00	25,9000	518,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	53,00
Obs: PACOTE COM 5 BARRAS DE 200 G															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 4º colocado porque os três primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Formosa/GO.															

- SACO ALVEJADO 50X70 BRANCO															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 2,7600															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	8 BATIDAS	JESUS TITO	100,00	0,00	2,7600	276,00	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ATIVA	ATIVA	100,00	100,00	4,9000	490,00	11.794,60	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SACO ALVEJADO GROSSO 42X70CM	PRIME PRO	100,00	0,00	5,5500	555,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	ATIVA	ATIVA	100,00	0,00	6,2500	625,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: MEDIDA 43X70 CM															
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	NC	NC	100,00	0,00	12,9000	1.290,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar Formosa/GO.															

- SACO DE LIXO (LARANJA) 200 LITROS FARDO C/ 100 UNIDADE															
Última Compra: 18/10/2023 R\$: 199,0000 Marca: NC Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 0,3440															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	UNID	CLEANPACK	10,00	0,00	0,3440	3,44	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-100,00
<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	10,00	10,00	61,0000	610,00	11.794,60	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-69,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	NC	NC	10,00	0,00	199,0000	1.990,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: MEDIDA 43X70 CM															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar Formosa/GO.															

- SACO DE LIXO PRETO 100L - FARDO COM 100 UNIDADES															
Última Compra: 14/08/2023 R\$: 25,5000 Marca: BRASLIXO Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI															
Unidade: FD Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 0,3200															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	UNID	CLEANPACK	100,00	0,00	0,3200	32,00	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-99,00
<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	100,00	100,00	23,7000	2.370,00	11.794,60	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-70,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SACO PTO 110LTS REF P/LIXO	GOIAS PLASTICO	100,00	0,00	34,5900	3.459,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	36,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	NC	NC	100,00	0,00	35,0000	3.500,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	37,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	JRA	JRA	100,00	0,00	36,5000	3.650,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	43,00
Obs: EXPESSURA MEDIA, SOMENTE NA COR PRETA															
<input type="checkbox"/>	BSMIX	PCT:100UND	JR	100,00	0,00	66,0000	6.600,00	4.054,00	800,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	159,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar Formosa/GO.															

- SACO DE LIXO (PRETO) 200 LITROS FARDO C/ 100 UNIDADE															
Última Compra: 10/10/2023 R\$: 63,4500 Marca: BRASLIXO Fornecedor: IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA															
Unidade: FD Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 0,3400															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	UNID	CLEANPACK	20,00	0,00	0,3400	6,80	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-99,00
<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	20,00	20,00	42,0000	840,00	11.794,60	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-34,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SACO PTO 200LTS REF P/LIXO	GOIAS PLASTICO	20,00	0,00	55,6000	1.112,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	-12,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	BRASLIXO	BRASLIXO	20,00	0,00	66,0000	1.320,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	4,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	NC	NC	20,00	0,00	69,0000	1.380,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	9,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	PCT:100UND	JR	20,00	0,00	84,9800	1.699,60	4.054,00	800,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	34,00
Obs: EXPESSURA MEDIA, SOMENTE NA COR PRETA															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar Formosa/GO.															

- SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNIDADES 40 LITROS															
Última Compra: 10/10/2023 R\$: 17,2000 Marca: JRA Fornecedor: IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA															
Unidade: FD Qtde Solic: 150,00 Menor Cotação: 0,0800															

Este documento é de uso exclusivo do usuário. A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/publico/validar-assinatura-anexo informando o código 3211130 e o código verificador 441163.

19	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	UNI	CLEANPACK	150,00	0,00	0,0800	12,00	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-100,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SACO PTO 40LTS P /LIXO	GOIAS PLASTICO	150,00	0,00	12,4500	1.867,50	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	-28,00
<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	150,00	150,00	12,9000	1.935,00	11.794,60	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-25,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	PCT:100UND	JR	150,00	0,00	16,0000	2.400,00	4.054,00	800,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	-7,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	JRA	JRA	150,00	0,00	17,2000	2.580,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: EXPRESSURA MEDIA															
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	NC	NC	150,00	0,00	25,0000	3.750,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	45,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar Formosa/GO e o 2º colocado cotou com o prazo diferente do solicitado.															

MÉDICO / HOSPITALAR

518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML Unidade: **LT** Qtde Solic: **200,00** Menor Cotação: **4,7000**
Detalhes: ETILICO ; SOLUCAO A 70% ; APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TECNICO
Última Compra: 10/10/2023 R\$: 5,5300 Marca: **J FERES** Fornecedor: **CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	VFB	ALCOOL J.FERES 70% FR 1000ML INPM 70° J.FERES	J.FERES	200,00	0,00	4,7000	940,00	0,00	900,00		08/12/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-15,00
Obs: ALCOOL J.FERES 70% FR 1000ML INPM 70° J.FERES															
<input checked="" type="checkbox"/>	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9973	VICPHARMA	200,00	200,00	4,8000	960,00	960,00	800,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-13,00
<input type="checkbox"/>	MEDICAD	ALCOOL 70% 1000ML/J FERES/17	J FERES	200,00	0,00	4,8100	962,00	0,00	1.000,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-13,00
<input type="checkbox"/>	HOSPDROGAS	040.0001-ALCOOL 70% FR 1L ITAJA	JALLES MACHADO	200,00	0,00	4,9005	980,10	0,00	0,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-11,00
Obs: CAIXA COM 12 VOLUMES															
<input type="checkbox"/>	MAEVE HOSPITALAR	VIC	VIC	204,00	0,00	4,9800	996,00	0,00	500,00		15/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-10,00
Obs: ALCOOL 70% 1000ML CX C/12															
<input type="checkbox"/>	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML C /12	J. FERES	204,00	0,00	5,0800	1.016,00	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-8,00
Obs: EMBALAGEM MULTIPLA DE 12															

<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	ALCOOL LIQ 12X1LT 70INPM	ITAJA	204,00	0,00	5,7500	1.150,00	0,00	500,00		16/11/2023	28 Dias	CIF	7 DIAS	4,00
Obs: VENDIDO SOMENTE A CAIXA FECHADA COM 12 FRASCO DENTRO															
<input type="checkbox"/>	R2 MED	J FERES	J FERES	200,00	0,00	5,9000	1.180,00	0,00	500,00		24/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	7,00
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	1LITRO	TUPI	200,00	0,00	6,1300	1.226,00	0,00	1.000,00		17/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	11,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	LT	J.FERES	200,00	0,00	6,5900	1.318,00	4.054,00	800,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	19,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	ITAJA	ITAJA	200,00	0,00	7,5000	1.500,00	0,00	1.200,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	36,00
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	VIC PHARMA	VIC PHARMA	204,00	0,00	7,9800	1.596,00	310,08	1.200,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	44,00
Obs: ALCOOL LIQ 70% ANTISSEPT. 1000ML C/12 QUALITY															
<input type="checkbox"/>	INDALABOR	INDALAOBOR	INDALABOR	200,00	0,00	9,1200	1.824,00	0,00	1.500,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	65,00
Obs: INDALABOR CAIXA CV12															
<input type="checkbox"/>	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	LITRO	RIO QUIMICA	200,00	0,00	18,9000	3.780,00	0,00	1.000,00		30/11/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	242,00
<input type="checkbox"/>	HOSPGYN HOSPITALAR LTDA	ALCOOL 70% 1000ML C/12	J FERES	17,00	0,00	63,0000	12.600,00	0,00	500,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	1.039,00
Obs: PRODUTO EM ESTOQUE															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou com o prazo diferente do solicitado.															

- DESIFETANTE HOSPITALAR GALÃO DE 5 LTS Unidade: **GL** Qtde Solic: **20,00** Menor Cotação: **68,0900**
Detalhes: REF MIRAX BG
Última Compra: 10/10/2023 R\$: 76,0000 Marca: **AUDAX** Fornecedor: **SEMPRE HOSPITALAR LTDA**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	INDALABOR	INDALABOR	INDALABOR	20,00	0,00	68,0900	1.361,80	0,00	1.500,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-10,00
Obs: INDALABOR															
<input checked="" type="checkbox"/>	BSMIX	GL	OLEAK	20,00	20,00	202,7000	4.054,00	4.054,00	800,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	167,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	KENKO MIRAX BG	KENKO MIRAX BG	20,00	0,00	380,0000	7.600,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	400,00
Obs: MIRAX BG 1:200 5 LT															
<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	QUATERNARIO AMONIO (GERMI RIO PLUS) 5LT	RIOQUIMICA	20,00	0,00	650,0000	13.000,00	0,00	200,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	755,00
Obs: UND															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar Formosa/GO.															

- DETERGENTE HOSPITALAR COM PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO GALÃO DE 5 LTS SUGESTÃO: RENKO KLYO-SP Unidade: **GL** Qtde Solic: **20,00** Menor Cotação: **158,0000**
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	KENKO	KENKO	20,00	20,00	158,0000	3.160,00	10.931,50	800,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	GL	OLEAK	20,00	0,00	195,0000	3.900,00	4.054,00	800,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: OXIKILL															
<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA	PER.DE HIDROGENIO 10%													

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser conferida no site https://com.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-321130-e-o-codigo-verificador-44163.

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> HOSPITALAR	(OXIRIO PLUS) 5LT	RIOQUIMICA	20,00	0,00	300,0000	6.000,00	0,00	200,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: UND														

- HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% CLORO 5 LITROS Unidade: GL Qtde Solic: 24,00 Menor Cotação: 11,2687
 Detalhes: GALÃO DE 5 LITROS
 Última Compra: 11/09/2023 R\$: 15,9000 Marca: PROLINK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> HOSPDROGAS	040.0059-CLORO LINK(HIPOCLORITO DE SODIO)1% GL 5L	PROLINK	24,00	0,00	11,2687	270,45	0,00	0,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-29,00
Obs: 1 VOLUME														
<input type="checkbox"/> HOSPGYN HOSPITALAR LTDA	HIPOCLORITO SODIO 1% 5LT (CLOROLINK)	PROLINK	24,00	0,00	11,9000	285,60	0,00	500,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-25,00
Obs: PRODUTO EM ESTOQUE														
<input type="checkbox"/> MAEVE HOSPITALAR	PROLINK	PROLINK	24,00	0,00	12,0000	288,00	0,00	500,00		15/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-25,00
Obs: CLORO LINK 1% 5L														
<input checked="" type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR	PROLINK	PROLINK	24,00	24,00	12,9200	310,08	310,08	1.200,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-19,00
Obs: HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5LT (CLORO LINK)														
<input type="checkbox"/> BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9813	VICPHARMA	24,00	0,00	18,9900	455,76	960,00	800,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	19,00
<input type="checkbox"/> INDALABOR	HIPOLABOR	HIPOLABOR	24,00	0,00	21,1500	507,60	0,00	1.500,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	33,00
Obs: 1.01.040.001.010.0 -INDACLOR-HIPOCLORITO DE SODIO 1%-5L														

MÓVEIS E DECORAÇÃO

- SUPORTE VASO PLANTAS 30CM RODA RODIZIO GIRATORIO Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 89,1900
 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	GOLD PLANT	GOLD PLANT	2,00	0,00	89,1900	178,38	0,00	500,00		16/11/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: COM 4 RODÍZIOS CRISTAL (ACRÍLICO) DE POLIPROPILENO, SUPORTANDO TOTAL DE 80 KG. O SUPORTE PODE SER UTILIZADO EM AMBIENTES INTERNOS OU EXTERNOS. FABRICADO EM: MADEIRA E PARAFUSOS TAMANHO (CM): A: 8 L: 30 C: 30 PESO: 1,50KG E 1,75KG ACABAMENTO EM: LEVE VERNIZ UV MARCA: GOLD PLAN														
Justificativa da Escolha: Excluído														

PAPELARIA / LIVRARIA

- ETIQUETA 5X9 CM AUTOADESIVA LIMPEZA DE LIXEIRA Unidade: UN Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 0,3600
 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> RR ETIQUETAS	COLACRIL	COLACRIL	1.000,00	0,00	0,3600	360,00	0,00	2.000,00		30/11/2023	28 Dias	CIF	20 DIAS	0,00
Obs: COLACRIL														
<input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO	COLACRIL	COLACRIL	1.000,00	1.000,00	0,8900	890,00	890,00	600,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: COLACRIL														
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar Formosa/GO.														



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 17/11/2023 às 14:58, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 17/11/2023 às 15:17, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 17/11/2023 às 15:51, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 321130 e o código verificador 44163.